
 

 

 

平成 27 年 7月 24 日 

 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（Q-Board コード ：1401）

問 合 せ 先 取締役管理部長 栗山 征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 3 7 - 6 5 8 5

 

 

東京証券取引所マザーズ上場承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より当社株式の東京証券取引所マザーズへの上場承認

を受けましたので、お知らせいたします。 

 

東京証券取引所マザーズへの上場予定日は、平成 27 年 8 月 13 日（木曜日）となっており、同

日以降は同市場、福岡証券取引所 Q－Board 市場の２市場において、当社株式の売買が可能とな

ります。 

 

これもひとえに株主の皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様の温かいご支援・ご協力の賜物

と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存でご

ざいますので、引き続きご指導とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所マザーズへの上場承認に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

なお、東京証券取引所マザーズへの上場承認に伴い、本日開催の当社取締役会において、新株

式発行及び自己株式処分並びに株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）を決議し、

有価証券届出書を中国財務局に提出しております。 

 

以 上 


